
                                

1 

 

        

           A.I.H.F2018~2019 発第 013 号

    平成 30 年 10 月 22 日 

加盟団体各位 

                           愛知県アイスホッケー連盟 

                            理事長 服 部  昌 樹 

                                   （公印省略） 

 

コンプライアンス研修会開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今、違法賭博や法令違反、ドーピング違反などのスポーツ界の高潔性を

脅かす重大な問題が頻発し、日本のスポーツ文化の発展に暗い影を落とし

ている。2020 年のオリンピックに向かって国民のスポーツに対する関心が

高まる中、より一層の高潔性が求められていることから、選手や指導者や

父兄がコンプライアンスの内容を十分に理解できるよう下記の通り研修

会を開催いたしますので各加盟団体役員の皆様にご参加いただきたく、ご

案内申し上げます。  

 

敬具 

記 

 

１．開催期日 

平成３０年１１月１８日（日） 

１３：００～１５：００ 

 

２. 開催場所 

  日本ガイシアイスアリーナ 大会本部室 

   

     


